

Tulossopimuskausi 2021-2024

Opetus- ja kulttuuriministeriö on toimittanut tarkentava ohjeet sopimuskauden 2021 – 2024 valmisteluun (liite 2 ja sen liitteet 1-4). Yliopiston tulee antaa palaute korkeakoulujen tavoitetilasta 2030, ehdotus tutkintotavoitteiksi (2021-2024 ja vuodelle 2030) ja valtakunnallisiin tehtäviin 11.10.2019 mennessä.

Korkeakoulujen yhteiset tavoitteet

Kaikkien korkeakoulujen yhteiset tavoitteet on johdettu hallitusohjelmasta, hallituksen toimintasuunnitelmasta ja korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visiosta 2030. Yhteisissä tavoitteissa korostuvat kansainvälisyys, osaamis- ja koulutustason nostaminen ja korkeakoulu yhteisöjen hyvinvointi.

Tutkintotavoitteet

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja yliopiston välisessä tulossopimuksessa sovitaan yliopistokohtaisista tutkintotavoitteista. Tutkintotavoitteiden asettamiselle antaa pohjaa hallitusohjelma, korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio sekä opetushallituksen koulutus- ja osaamistarpeiden kansallisen ennakointityön tuottama tieto. Tutkintotavoitteet sovitaan kaudelle 2021-2024, jonka lisäksi sopimukseen kirjataan tutkintotavoitteiden näkyvä vuoteen 2030. Näin korkeakouluilla on mahdollisuus sisäänottojen suuntaamiseen tavoitteiden mukaisesti pidemmällä aikavälillä.

Ylempien korkeakoulututkintojen tavoitteet sovitaan koulutusalaryhmittäin. Alemman korkeakoulututkinnot sekä tohtoritutkinnot sovitaan yliopistotasoisesti. Yliopiston tavoitteena on nostaa ylempien korkeakoulututkintojen tutkintotavoitteita yhteiskuntatieteet ja humanistiset alat, liiketalous, hallinto ja oikeustieteet sekä terveys- ja hyvinvointialat sekä palvelualat – koulutusalaryhmissä.

Valtakunnalliset tehtävät

Yliopiston valtakunnallisina tehtävinä ovat ortodoksinen teologia, Karjalan kielen tutkimus ja opetus sekä harjoittelukoulu. Lisäksi yliopisto on mukana Helsingin yliopiston koordinoimissa Ilmakehätieteiden keskus INARissa ja Suomen LUMA-keskuksessa.

Sekä ortodoksisen teologian että Karjalan kielen tutkimuksen ja koulutuksen osalta yliopisto esitti rahoitustason kasvattamista. OKM:n vastatarjouksessa ortodoksisen teologian rahoitustasoa oltaisiin pienentämässä, Karjalan kielen tutkimuksen ja opetuksen osalta ministeriön vastatarjous oli kauden 2017-2020 tasolla. Molempien tehtävien osalta esityksessä todetaan, että näiden tehtävien osalta harkitaan valtakunnallisesta tehtävästä luopumista.

Asiakohtaan liittyvä tarkempi aineisto toimitetaan erillisenä liitteenä myöhemmin.

Esitys: Hallitus keskustelee asiasta.

Päätös: Esityksen mukainen.